

# JF Retail ApS

c/o Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 12 38 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

Jonas Frimann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JF Retail ApS  
c/o Reitan Convenience Denmark A/S  
Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 12 38 66  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Jonas Frimann

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af en 7-eleven butik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.062 t.kr. mod 3.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.061.881</b>	<b>3.074.532</b>
2 Personaleomkostninger	-2.710.381	-2.612.756
<b>Driftsresultat</b>	<b>351.500</b>	<b>461.776</b>
Andre finansielle indtægter	5.696	4.316
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.870	-3.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.326</b>	<b>462.333</b>
Skat af årets resultat	-78.562	-102.520
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>275.764</b>	<b>359.813</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>275.764</b>	<b>359.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	54.000
Overføres til overført resultat	165.764	305.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.764</b>	<b>359.813</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	280.064	622.838
Varebeholdninger i alt	280.064	622.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.214	247.794
Mellemregning med franchisegiver	750.686	281.744
Periodeafgrænsningsposter	21.812	18.856
Tilgodehavender i alt	903.712	548.394
Likvide beholdninger	16.000	16.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.199.776</b>	<b>1.187.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.199.776</b>	<b>1.187.232</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	454.601	542.838
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>614.601</b>	<b>646.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.330	143.793
Selskabsskat	18.562	102.520
Anden gæld	427.283	294.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.175	540.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>585.175</b>	<b>540.394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.199.776</b>	<b>1.187.232</b>

### 1 Usikkerhed ved indregning eller måling

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.		
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.		
Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.591.507	2.506.975
Pensioner	100.638	86.912
Andre omkostninger til social sikring	18.236	18.869
	<u>2.710.381</u>	<u>2.612.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.870	3.759
	<u>2.870</u>	<u>3.759</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	542.837	237.025
Årets overførte overskud eller underskud	165.764	305.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-254.000	0
	<u><b>454.601</b></u>	<u><b>542.838</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	193.000
Udloddet udbytte	-54.000	-193.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>54.000</u>
	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>54.000</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jonas Thingholm Frimann

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-865639275508  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 11:14:29  
Underskrevet med NemID

## Jonas Thingholm Frimann

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-865639275508  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 11:14:29  
Underskrevet med NemID

## Kuno Hesel

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 14:12:10  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: afa88c68JNhx56126114

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).